
チェンソー ゼノアブランド 

GZ3950

部 品 明 細 書

ハスクバーナ・ゼノア株式会社



電装・スタータ

(目次)

ＧＺ３９５０

エンジンブロック・マフラ

クランクシャフトキット

吸気・燃料供給系

クラッチ・オイル供給系

ハンドル回り

クラッチカバー・フロントガード

ソーチェン・ガイドバー・工具

キャブレタ



ｴﾝｼﾞﾝﾌﾞﾛｯｸ･ﾏﾌﾗ GZ3950



ｴﾝｼﾞﾝﾌﾞﾛｯｸ･ﾏﾌﾗ GZ3950

索引 使用
番号 個数

1 - ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｺﾝﾌﾟ 1 KITにて補給
2 579029801 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
3  286041310 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1
4  285041510 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ 2
5 576975201 ﾋﾟｽﾄﾝ 1
6  148441220 ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞ 2
7  130041320 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
8 582649603 ｸﾗﾝｸｹｰｽｱｯｾﾝ 1
9 577167401 ・ﾋﾟﾝ 4x8 2
10 596449001 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12x32x10 1
11 596449101 ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 15x35x11 1
12 8488B42400 ・ﾋﾟﾝ 1
13 581284901 ・ｵｲﾙｼｰﾙ 15x28x4.5 1
14  285021230 ・ﾎﾞﾙﾄ M8 2
15  285021260 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ﾌﾞﾘｰｻﾞ 1
16  285021250 ・ｼｰﾙ 1
17 576976201 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
18 578281201 ・ﾋﾟﾝ 1
19 578196701 ・ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ 1
20  481021210 ｵｲﾙｼｰﾙ 12x22x7 1
21  482021310 ﾎﾞﾙﾄ M5x30-T27 6
22 576976601 ｼﾘﾝﾀﾞｱｯｾﾝ 1
23 576980101 ｲﾝﾚｯﾄﾊﾟｲﾌﾟ 1
24 579187101 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
25 8488151220 ﾎﾞﾙﾄ M5x12-T27 2
26 576977001 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
27 8488152020 ﾎﾞﾙﾄ M5x20-T27/P 4
28 579181001 ﾌﾗﾝｼﾞｱｯｾﾝ 1
29  482072150 ﾎﾞﾙﾄ M4x16-T27 2
30 576981201 ﾏﾌﾗ 1
31 576982201 ｶﾞｽｹｯﾄ 1
32  335615220 ﾎﾞﾙﾄ M5x70 2
33 576982101 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
34  285015230 ﾅｯﾄ M5 2
35 577029501 ﾊﾟﾙｽﾊﾟｲﾌﾟ 1
36 579181302 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
37 576982001 ｽﾊﾟｰｸｱﾚｽﾀ 1 別売品
38 T495040800 ﾎﾞﾙﾄ M4x8-T27 1 別売品

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｷｯﾄ GZ3950



ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｷｯﾄ GZ3950

索引 使用
番号 個数

1 597075301 ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｷｯﾄ 1
2 596449001 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
3 596449101 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
4 581284901 ｵｲﾙｼｰﾙ 1
5  481021210 ｵｲﾙｼｰﾙ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



吸気・燃料供給系 GZ3950



吸気・燃料供給系 GZ3950

索引 使用
番号 個数

1 576986001 ｶﾊﾞｰｺﾝﾌﾟ 1
2 578016402 ・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
3  335631152 ・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
4 579191301 ｽｸﾘｭ M5x14-T27-NL 4
5 588848901 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ HD-53 1
6 578143601 ﾁｮｰｸﾛｯﾄﾞ 1
7  285082421 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
8 501305101 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
9 588849101 ｴｱｸﾘｰﾅｺﾝﾌﾟ 1
10 588853001 ｸﾘｰﾅｶﾊﾞｰｺﾝﾌﾟ 1
11  335683322 ・ﾉﾌﾞ 1
12  267034401 ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ ｸﾛ 1
13  267034430 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
14  285034501 ﾌﾞﾘｰｻﾞｱｯｾﾝ 1
15  331785120 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
16 579204001 ﾌｭｴﾙﾊﾟｲﾌﾟｱｯｾﾝ 1 -201513
16 588412302 ﾌｭｴﾙﾊﾟｲﾌﾟｱｯｾﾝ 1 201513-
17 579518403 ・ﾊﾟｲﾌﾟ､ﾌｭｴﾙ 2.5x4.5x215 1 -201513
17 595526916 ・ﾊﾟｲﾌﾟ､ﾌｭｴﾙ 2.5x4.5x215 1 201513-
18 578778102 ・ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
19  330285400 ・ﾌｨﾙﾀｱｯｾﾝ 1
20  285034350 ・ｶﾗｰ 1
21 588817901 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 1
22 588848801 O-ﾘﾝｸﾞ 1
23 580370101 ﾎﾞﾙﾄ M5x50-T27 2
24 579191301 ｽｸﾘｭ M5x14-T27-NL 1
25  285081900 ﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｾﾝ 1
26 595526911 ﾎｰｽ 1
27 576980601 ｽﾛｯﾄﾙﾛｯﾄﾞ 1
28 T210082520 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
29 584982501 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 1
30 578390701 ﾗﾍﾞﾙ 25AP(1/4P) 1
30 580748301 ﾗﾍﾞﾙ 91PX/91VXL(3/8P) 1
30 578389901 ﾗﾍﾞﾙ 21BPX/95VPX(325P) 1
31 580695501 ﾗﾍﾞﾙ ﾌﾟﾗｲﾐﾝｸﾞﾎﾟﾝﾌﾟ 1
32 577955601 ﾗﾍﾞﾙ STRATO CHARGED 1
33 ﾗﾍﾞﾙ LEMA 1 供給不可
34 588903101 ﾊﾟｲﾌﾟｺﾝﾍﾟﾝｾｰﾀ 1
35 501670101 ｴｱｸﾘｰﾅｺﾝﾌﾟ(OP) ﾌｪﾙﾄ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



電装・ｽﾀｰﾀ GZ3950



電装・ｽﾀｰﾀ GZ3950

索引 使用
番号 個数

1 576982301 ﾛｰﾀｱｯｾﾝ(EZﾖｳ) 1
1 579465901 ﾛｰﾀｱｯｾﾝ(HEZﾖｳ) 1
2 576982501 ・ﾎﾟｰﾙ 2
3  335071131 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
4 577823601 ・ｽｸﾘｭ M5x12-T27-NL 2
5  285071151 ・ﾜｯｼｬ 5.3x10x1.0 2
6 588849001 ｲｸﾞﾆｼｮﾝｺｲﾙｱｯｾﾝ 1
7 577335501 ・ﾊｲﾃﾝｼｮﾝｺｰﾄﾞ 1
8  261671320 ・ｷｬｯﾌﾟ 1
9 T207072210 ・ﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟ 1
10 848F6L71G0 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
11 577335601 ・ﾁｭｰﾌﾞ 1
12  369991867 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ NGK CMR7H 1
13  482072150 ﾎﾞﾙﾄ M4x16-T27 2
14  100043240 ｷｰ 1
15  029020820 ﾜｯｼｬ S8 1
16  335043231 ﾅｯﾄ M8-P1.0-H13 1
17 586246901 ｽｲｯﾁ 1
18 576983001 ｽｲｯﾁｺｰﾄﾞ 1
19  285074213 ｱｰｽｺｰﾄﾞ 1
20 8488150900 ｽｸﾘｭ M5x9-T27 1
21 586693101 ｽﾀｰﾀｱｯｾﾝ 1
22 586693201 ・ｽﾀｰﾀﾊｳｼﾞﾝｸﾞｺﾝﾌﾟ 1
23 586693501 ・ﾘｰﾙ 1
24 576985601 ・ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1
25 848C6675K1 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
26 576383301 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｺﾝﾌﾟ 1
27  450075150 ・ｽｸﾘｭ 1
28 848C6675F0 ・ﾛｰﾌﾟ 3.5x980 1
29 581930301 ・ｽﾀｰﾀﾊﾝﾄﾞﾙ 1
30 586689001 ｴｱｰｺﾝﾀﾞｸﾀ 1
31 579191301 ｽｸﾘｭ M5x14-T27-NL 3
32 501085801 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ GZ3950EZ 1
32 501085802 ﾗﾍﾞﾙ､ﾘｺｲﾙ GZ3950HEZ 1
33 T202071410 ﾋｰﾀｺｲﾙ 1
34  482072150 ﾎﾞﾙﾄ M4x16-T27 2
35 580659802 ｽﾉｰﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1 別売品

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｸﾗｯﾁ･ｵｲﾙ供給系 GZ3950



ｸﾗｯﾁ･ｵｲﾙ供給系 GZ3950

索引 使用
番号 個数

1 513618502 ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1
2 848C806742 ﾌｨﾙﾀ 1
3 513618802 ｵｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ､ｱｳﾄﾚｯﾄ 1
4 576985301 ﾌﾟﾚｰﾄ 1
5 576985401 ｽｸﾘｭ M4x10-T27 1
6 848C208511 ｷｬｯﾌﾟｱｯｾﾝ ｸﾞﾚｰ 1
7  284131820 ・ｶﾞｽｹｯﾄ 1
8 848C405121 ｸﾗｯﾁｱｯｾﾝ 1
9 T210051210 ・ｼｭｰ 3
10  287051230 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
11 848C6051F1 ・ﾎﾞｽ 1
12  285051211 ｽﾗｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 1
13  285051111 ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑ(25APﾖｳ 1/4Px8T 1
13  286051111 ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑ(91VXLﾖｳ 3/8Px6T 1
14  285198110 ｸﾗｯﾁﾄﾞﾗﾑ(21BPX/95VPXﾖｳ 1
15  335051121 ﾘﾑ 325Px7T 1
16  331051310 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1
17 579198601 ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｾｯﾄ 25AP/91VXLﾖｳ 1
17 848CA60640 ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟｾｯﾄ 21BPX/95VPXﾖｳ 1
18 579198701 ・ｳｫｰﾑ 25AP/91VXLﾖｳ 1
18 848CA667B0 ・ｳｫｰﾑ 21BPX/95VPXﾖｳ 1
19  482072150 ﾎﾞﾙﾄ M4x16-T27 2
20 576983101 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ 1
21 8488141200 ﾎﾞﾙﾄ M4x12-T27 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ﾊﾝﾄﾞﾙ回り GZ3950



ﾊﾝﾄﾞﾙ回り GZ3950

索引 使用
番号 個数

1 576986201 ﾚﾌﾄﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ(EZﾖｳ) 1
2 577053202 ﾚﾌﾄﾊﾝﾄﾞﾙｺﾝﾌﾟ(HEZﾖｳ) 1
3 8488251901 ｽｸﾘｭ T5x19-T27-NL 4
4  285032150 ﾍﾙﾊﾟ 1
5 T202032220 ﾌﾟﾚｰﾄ(HEZﾖｳ) 1
6 0803420414 ﾊﾞﾝﾄﾞ(HEZﾖｳ) 1
7 T202034860 ﾁｭｰﾌﾞ(HEZﾖｳ) 8x32 1
8  285025211 ｷｬｯﾁｬ､ﾁｪﾝ 1
9 577823701 ｽｸﾘｭ､ｽﾄｯﾊﾟ M5x33-T27 1
10 579192701 ﾗｲﾄﾊﾝﾄﾞﾙｱｯｾﾝ(EZﾖｳ) 1
10 579466101 ﾗｲﾄﾊﾝﾄﾞﾙｱｯｾﾝ(HEZﾖｳ) 1
11 580694701 ・ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1
12  335633321 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 0402500524 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5x24 1
14  267033280 ・ﾀﾞﾝﾊﾟ 1
15  285033370 ・ﾍﾙﾊﾟ 1
16 848C3033E3 ｱｰﾑ 1
17 583950802 ｸﾞﾘｯﾌﾟｶﾊﾞｰ 1
18 8488252711 ｽｸﾘｭ T5x27-T27-NL 1
19 580733001 ｻﾎﾟｰﾄ 1
20 T202034910 ﾋｰﾀ(HEZﾖｳ) 1
21 T202034920 ﾌﾟﾚｰﾄ(HEZﾖｳ) 1
22 579414001 ｽｲｯﾁ(HEZﾖｳ) 1
23  265534820 ﾌﾟﾚｰﾄ(HEZﾖｳ) 1
24  265534830 ﾅｯﾄ(HEZﾖｳ) 1
25 T202034850 ｱｰｽｺｰﾄﾞ(HEZﾖｳ) 1
26  261635141 ﾀﾞﾝﾊﾟ 3
27 T210035210 ﾀﾞﾝﾊﾟ 1
28 8488251601 ｽｸﾘｭ T5x16-T27 4
29  285635180 ｷｬｯﾌﾟ 2
30  288035250 ｷｬｯﾌﾟ 1
31  285025310 ﾊﾞﾝﾊﾟ 1
32 578468301 ｽｸﾘｭ M5x14-T27 2

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｸﾗｯﾁｶﾊﾞｰ･ﾌﾛﾝﾄｶﾞｰﾄﾞ GZ3950



ｸﾗｯﾁｶﾊﾞｰ･ﾌﾛﾝﾄｶﾞｰﾄﾞ GZ3950

索引 使用
番号 個数

1 588860801 ｸﾗｯﾁｶﾊﾞｰｱｯｾﾝ 1
2 588749001 ・ｶﾊﾞｰ 1
3  267153210 ・ｽｸﾘｭ 1
4  281053221 ・ﾅｯﾄ 1
5  267153230 ・ｷﾞﾔ 1
6 576983901 ・ﾌﾟﾚｰﾄ 1
7 576984101 ・ｽｸﾘｭ T4x10-T27 2
8 576983801 ・ｶﾊﾞｰ 1
9 576984001 ・ｽｸﾘｭ T4x12-T27 2
10 576983501 ・ﾚﾊﾞｰｺﾝﾌﾟ 1
11 577008201 ・ﾋﾟﾝ 1
12 579190201 ・ﾘﾝｸﾞ 1
13  267054411 ・ｱｰﾑ 1
14 580490801 ・ﾌﾞﾚｰｷﾊﾞﾝﾄﾞ 1
15  335624140 ・ﾛｰﾗ 1
16  267054610 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
17  288054650 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
18 576984201 ・ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1
19  335053410 ﾅｯﾄ M8xP1.25-H13 2
20 581647301 ﾊﾝﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 1
21 576984501 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
22 576984601 ｷｬｯﾁ 1
23 576984901 ｽﾍﾟｰｻ 1
24 576985001 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1
25 8488150900 ﾎﾞﾙﾄ M5x9-T27 1
26  140086280 ﾜｯｼｬ 1
27 576985201 ｽﾍﾟｰｻ 1
28 526834501 ｽｸﾘｭ 1
29 576987001 ﾗﾍﾞﾙ､ﾁｪﾝｶﾊﾞ- ZENOAH 1
30 501095901 ﾗﾍﾞﾙ GZ3950 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｿｰﾁｪﾝ･ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰ･工具 GZ3950



ｿｰﾁｪﾝ･ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰ･工具 GZ3950

索引 使用
番号 個数

1  331152210-50 ﾁｪﾝ 25AP-76E 1/4P ﾊﾞｰ14ﾖｳ 1
1  331452210-50 ﾁｪﾝ 25AP-84E 1/4P ﾊﾞｰ16ﾖｳ 1
1  369992708 ﾁｪﾝ 91VXL-52E 3/8P ﾊﾞｰ14ﾖｳ 1
1  369992731 ﾁｪﾝ 91VXL-58E 3/8P ﾊﾞｰ16ﾖｳ 1
1  369992737 ﾁｪﾝ 95VPX-60E* 325P-050G ﾊﾞｰ14ﾖｳ 1
1 589390660 ﾁｪﾝ 95TXL-60E 325P-050G ﾊﾞｰ14ﾖｳ 1
1  369992663 ﾁｪﾝ 95VPX-66E* 325P-050G ﾊﾞｰ16ﾖｳ 1
1 589390666 ﾁｪﾝ 95TXL-66E 325P-050G ﾊﾞｰ16ﾖｳ 1
1 848CC21B60-50 ﾁｪﾝ 21BPX-60E 325P ﾊﾞｰ14ﾖｳ 1
1 848CC21B66-50 ﾁｪﾝ 21BPX-66E 325P ﾊﾞｰ16ﾖｳ 1
2  295052112 ﾊﾞｰ14HL(25/91ﾖｳ) 050G 1
2 848CB34310 ﾊﾞｰ14HL(95ﾖｳ) 050G 1
2  295152113 ﾊﾞｰ16HL(25/91ﾖｳ) 050G 1
2 848CB36310 ﾊﾞｰ16HL(95ﾖｳ) 050G 1
2  296552112 ﾊﾞｰ16HL(21ﾖｳ) 058G 1
3  295252112 ﾊﾞｰ14SPL(25ﾖｳ) 050G-1/4P 1
3  295652112 ﾊﾞｰ14SPL(91ﾖｳ) 050G-3/8P 1
3 848CB34C10 ﾊﾞｰ14SPL(95ﾖｳ) 050G-325P 1
3  296452111 ﾊﾞｰ14SPL(21ﾖｳ) 058G-325P 1
3  295352112 ﾊﾞｰ16SPL(25ﾖｳ) 050G-1/4P 1
3  295752112 ﾊﾞｰ16SPL(91ﾖｳ) 050G-3/8P 1
3 580662801 ﾊﾞｰ16SPL(95ﾖｳ) 050G-325P 1
3  296652111 ﾊﾞｰ16SPL(21ﾖｳ) 058G-325P 1
4 T201452101 ﾊﾞｰ16RSPL(95ﾖｳ) 050G-325P 1
4 848CB36R11 ﾊﾞｰ16RSPL(21ﾖｳ) 058G-325P 1
5 T201406010 ﾉｰｽﾞｷｯﾄ(95ﾖｳ) 050G-325P 1
5  297606010 ﾉｰｽﾞｷｯﾄ(21ﾖｳ) 058G-325P 1
6  361797110 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ ﾊﾞｰ14ﾖｳ 1
6  363797110 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ ﾊﾞｰ16ﾖｳ 1
7  334591110 ﾊﾞｯｸﾞ 1
8 8488U10010 ﾚﾝﾁ H13xH16-ﾏｲﾅｽ 1
9  267091150 ﾄﾞﾗｲﾊﾞ ｷｬﾌﾞﾚﾀﾁｮｳｾｲ 1
10  338191510 ﾏﾙﾔｽﾘ(φ4) 25/91ﾖｳ 1
10  332097310 ﾏﾙﾔｽﾘ(φ4.8) 95/21ﾖｳ 1
11  338191530 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1
12 578289001 ﾚﾝﾁ T20-T25-T27 1 別売品
13  335096240 ｹﾞｰｼﾞ t0.4 1 別売品
14 581408501 ﾋﾟｽﾄﾝｽﾄｯﾊﾟ 1 別売品
15  267096210 ﾚﾝﾁ ｸﾗｯﾁ 1 別売品

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ｷｬﾌﾞﾚﾀ GZ3950



ｷｬﾌﾞﾚﾀ GZ3950

索引 使用
番号 個数

1 588848901 ｷｬﾌﾞﾚﾀｱｯｾﾝ HD-53 1
2  330681380 ・ｽｸﾘｰﾝ､ｲﾝﾚｯﾄ 1
3 579492101 ・ｶﾊﾞｰ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
4  149181130 ・ｽｸﾘｭ 1
5  335081230 ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
6  335081260 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ､ﾎﾟﾝﾌﾟ 1
7  335681310 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｲﾝﾚｯﾄ 1
8  335081240 ・ｶﾞｽｹｯﾄ､ﾒﾀﾘﾝｸﾞ 1
9 579492201 ・ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ､ﾒﾀﾘﾝｸﾞ 1
10 501405701 ・ｶﾊﾞｰ､ﾒﾀﾘﾝｸﾞ 1
11  286781270 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12  331081240 ・ｽｸﾘｭ 1
13  331081250 ・ﾋﾟﾝ 1
14  335081250 ・ﾚﾊﾞｰ 1
15  288081470 ・ｽｸﾘｭ 1
16 579492901 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
17 579493001 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
18 579492501 ・ｼｬﾌﾄ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
19  335081380 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
20  285082310 ・ｽｸﾘｭ､ｱｲﾄﾞﾙ 1
21 579492601 ・ﾚﾊﾞｰ､ｽﾛｯﾄﾙ 1
22  331081160 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
23 579492401 ・Lﾆｰﾄﾞﾙ 1
24 579493501 ・Hﾆｰﾄﾞﾙ 1
25 579493101 ・ﾊﾞﾙﾌﾞ､ﾁｮｰｸ 1
26 581298001 ・ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
27 581298101 ・ｼｬﾌﾄ､ﾁｮｰｸ 1
28 581298201 ・ﾚﾊﾞｰ 1
29  331081351 ・ｽｸﾘｭ 4
30  148081420 ・ﾌﾟﾗｸﾞ 1
31 848C5B80X0 ・ﾜｯｼｬ 2
32 579492801 ・ｽｸﾘｭ 2
33 580242401 ・ｽﾍﾟｰｻ 1
34 581298301 ・ｽｸﾘｭ 1
35  550081160 ・ﾜｯｼｬ 1

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙
	目次のみ
	イラスト
	リスト
	イラスト (2)
	リスト (2)
	イラスト (3)
	リスト (3)
	イラスト (4)
	リスト (4)
	イラスト (5)
	リスト (5)
	イラスト (6)
	リスト (6)
	イラスト (7)
	リスト (7)
	イラスト (8)
	リスト (8)
	イラスト (9)
	リスト (9)

